ь

думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информации о деятельности Управления Федеральной налоговой
службы по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

(о сборе налогов в бюджет Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры за 2021, год и восемь месяцев 2022 rода)

Заслупrав информацию о деятельности Управления Федера,ъной
наrrоговой слуокбы по Ханты-Мансийскому автономному округу Ю.ре
(о сборе нilлогов в бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
за 202| год и восемь месяцев 2022 rода), руководствуясь пунктом 4 стальи 29
Устава (Основного закона) ХантььМансийского автономного округа - Югры,
Щlма ХантььМансийского автономного округа Югры постановляет:

l. Информацию о деятеJIьности Управления Федера,rьной наrrоговой
службы по ХантьрМансийскому автономному окруry - Югре (о сборе нiulогов
в бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры за 2021 год
и восемь месяцев 2022 rода) приIuIтъ к сведению.

2. Настоящее Постановление
и подлежит официа,rьному огryблико

встуffл в :сh{у со дFUl его приIUIтиJI.'....rвацlб,-,- ,.. -_ ],,.

!,'-. ,
;/t: i .'

l<..,_-_,
l _:, : ::l

председатель .щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
29 сентября 2022 rода

J\ъ 479

_.,a

,,r, Б.С. Хохряков